
Program for Billund Ponytravklub

Løbsdato lørdag 7. december 2019 JULEFRÆS - Hel ponydag med flere løb

gul  Løb nr. 1 Rutineløb 3.20 1240 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Babyrace, forbehold 2-års ponyer             Sponsor: RUSS fra Lojstahed & Brunch Billund Trav v. Erik & Linda    Præmie: Rosetter til alle - LINIE START - 

1 Miss Magic Thorunn Mina Ulvedal Arnarson Rutine løb - 4:00,0 1240

2 Idun Sigurd Hvass Jespersen Rutine løb - 3:20,0 1240

3 Zacapa Cecilie Germann Jensen Rutine løb - 3:20,0 1240

4 Bailey (S) Camilla Germann Jensen Rutine løb - 3:20,0 1240

5 Gubban Victoria Lønborg Olsson Rutine løb - 3:20,0 1240

6 Verdandi Ruben Kristensen Rutine løb - 3:20,0 1240

blå  Løb nr. 2 Autostart sulky  1300 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Åben for ponyer hurtigere end 3:00,0.             Sponsor: JO Flag    Præmie: Præmie 1-5

1 Mys Trollet Signe Scherphof Au sulky 2:34,3 2:58,0 1300

2 Bella Donna Sigurd Hvass Jespersen Au sulky 2:53,5 2:57,2 1300

3 Anemone Af Veddinge Sofia Støttrup Nielsen Au sulky 2:45,6 2:48,7 1300

4 Julius II Line G Andersen Au sulky 2:43,7 2:45,5 1300

5 Granit II Adam Køhler Au sulky 2:38,3 2:43,4 1300

6 Zingo Liva Lahrmer Snedker Au sulky 2:37,3 2:42,8 1300

7 Kong Arthur Rasmus Sejer Christensen Au sulky 2:43,7 2:42,0 1300

rød  Løb nr. 3 Autostart sulky  1300 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Åben for ponyer hurtigere end 3:00,0.             Sponsor: Café Vaskehuset    Præmie: Præmie 1-5

1 Tregaardes Cristiano Malou Bak Djervad Au sulky 2:41,4 2:40,2 1300

2 Eddie Star Lykke Jürgensen Au sulky 2:36,8 2:38,8 1300

3 Emmeros Celine Camilla Germann Jensen Au sulky 2:28,8 2:37,2 1300

4 Baron Set Mathilde Caroline Zacho KühnelAu sulky 2:31,5 2:36,9 1300

5 Pejnarve Ferry Victoria Melanie Fisker Au sulky 2:36,4 2:33,6 1300

6 Zickat Oliver Kristoffersen Au sulky 2:29,0 2:31,3 1300

7 Korreborgs Eagle Eye Mads Marloth Au sulky 2:30,7 2:30,4 1300

8 Elwis Adam Køhler Au sulky 2:23,8 2:28,2 1300

grøn  Løb nr. 4 Autostart sulky  1300 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Åben for ponyer hurtigere end 3:00,0.             Sponsor: Candy La Marc    Præmie: Præmie 1-5

1 Loverboy Brilliant Mille-Mi Rosenfeldt Au sulky 2:23,1 2:24,9 1300

2 Disney Magnus Skovsen Au sulky 2:22,7 2:23,7 1300

3 Oberon Luna Snitgaard Au sulky 2:11,9 2:19,0 1300

4 Mormors P. Stjärna Camilla Germann Jensen Au sulky 2:19,1 2:18,0 1300

5 Tomtebo Fia Line Eg Jørgensen Au sulky 2:08,4 2:16,8 1300

6 Djoko Glen Høgsberg Kristensen Au sulky 2:11,0 2:13,2 1300

7 Ljungens Nina Nikita Haugstrup Au sulky 2:08,5 2:11,2 1300

hvid  Løb nr. 5 Autostart sulky  1300 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Åben for ponyer hurtigere end 3:00,0.             Sponsor: KRAFFT    Præmie: Præmie 1-5

1 Gaiva Fie Ipsen Au sulky 2:05,2 2:04,1 1300

2 Neith Camilla Germann Jensen Au sulky 1:56,7 2:03,6 1300

3 Zico C.C. Sif Berggreen Larsen Au sulky 2:03,0 2:02,8 1300

4 Karamellen (S) Rasmus Sejer Christensen Au sulky 1:51,7 2:01,8 1300

5 HS Didi Li Pom Nicolai Haagensen Au sulky 1:53,3 2:00,6 1300

6 Tysse Cecilie Germann Jensen Au sulky 1:43,4 1:50,4 1300

sort  Løb nr. 6 Rutineløb 3.58 700 m. Uddannelsesløb. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: AVEVE    Præmie: Rosetter til alle

1 Steengaardens Luna Cia Mørk Christensen Und. sulky 3:53,4 3:58,6 700

2 Karo Karoline Siem Und. sulky 3:44,2 3:44,2 740

3 Bådsgårds Beauty Richard Larsen Und. sulky 3:34,8 3:36,6 760

4 Anna Ida Bak Jensen Und. sulky 3:10,4 3:12,6 860

lilla  Løb nr. 8 Sulky 4.55 700 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Forbeh. ponyer langsommere end 3:00 min. Del I             Sponsor: Ansager hestehospital    Præmie: Præmie 1-5

1 Veggerbys Loch an DaimhOliver Kristoffersen Sulky 4:33,5 4:55,2 700

2 Nørkærs Lucca Victoria Lønborg Olsson Sulky 4:24,3 4:29,0 760

3 Bådsgårds Sudoku Silas Vellier Sulky 4:20,4 4:21,9 780

4 Must Be Silke Vindbjerg Sulky 4:39,4 4:20,0 800

5 Star Mathea Jönsson Sulky 4:14,4 4:12,2 820

6 Askepot Molly Josefine Rasmussen Sulky 3:52,8 4:11,4 820



7 Lukas Lundgård Johanne Anker Thune Sulky 4:04,7 4:04,7 840

8 Steengaardens Luna Signe Henriksen Sulky 3:53,4 3:58,6 860

9 Carl Natasja Lisa Folkmann-Staack Sulky 3:54,5 3:57,2 880

10 Zorro Liva Degn Sulky 3:48,0 3:56,7 880

11 Fiesta Laurids Larsen Sulky 3:54,2 3:55,0 880

lys grøn  Løb nr. 9 Sulky 4.55 700 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Forbeh. langsommere end 3:00 min. Del III             Sponsor: Travtræner Mads Hviid    Præmie: Præmie 1-5

1 Röskva Signe Scherphof Sulky 3:14,8 3:30,1 980

2 Manse Oliver Jensen Sulky 3:15,5 3:29,3 980

3 Felix Smith Sofie A. Dalgaard Sørensen Sulky 3:22,0 3:28,8 980

4 Frederik William Feldstedt Sulky 3:25,7 3:27,2 1000

5 Malene Sigurd Hvass Jespersen Sulky 3:22,3 3:26,4 1000

6 Nico Philip Mejer Sulky 3:22,9 3:25,1 1000

7 Spirit Emilie Kamp Jensen Sulky 3:02,4 3:21,1 1020

8 Pippi II Gry Bruun Sulky 3:18,9 3:19,6 1040

9 Candy Mads Steen Biering Petersen Sulky 3:03,1 3:05,9 1120

10 Filur Thilde Ibsgaard Fjelsted Sulky 3:00,3 3:02,6 1140

11 Mindy Karina Bagge Hudtloff Nielsen Sulky 2:46,5 3:01,4 1140

12 Viktory Camilla Germann Jensen Sulky 2:46,7 2:46,7 1240 Udgået

13 Levinjo Cecilie Germann Jensen Sulky 2:43,5 2:43,5 1260 Udgået

rosa  Løb nr. 10 Sulky 3:00 700 m. Forbeh. hurtigere end 3:00 min. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Alsieexspress    Præmie: Præmie 1-5

1 Hedens Tabina Julie Petas Sulky 2:51,8 2:57,8 700

2 Olympia's Jesschiwa Maria Møller Sulky 2:52,4 2:53,9 720

3 Anemone Af Veddinge Sofia Støttrup Nielsen Sulky 2:47,1 2:48,7 740

4 Julius II Line G Andersen Sulky 2:43,7 2:45,5 760

5 Granit II Adam Køhler Sulky 2:34,4 2:43,4 780

6 Zingo Seppe Van Der Haegen Sulky 2:33,8 2:42,8 780

7 Eddie Star Lykke Jürgensen Sulky 2:38,3 2:38,8 800

8 Emmeros Celine Camilla Germann Jensen Sulky 2:33,6 2:37,2 800

9 Baron Set Mathilde Caroline Zacho KühnelSulky 2:31,5 2:36,9 800

10 Pejnarve Ferry Victoria Melanie Fisker Sulky 2:33,2 2:33,6 820

11 Axl Wee Liva Lahrmer Snedker Sulky 2:28,8 2:28,8 840

12 Bentley Z Cecilie Germann Jensen Sulky 2:16,5 2:17,3 920

orange  Løb nr. 11  3.42 900 m. Åben for alle Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Knud Pedersen, Haslev    Præmie: Præmie 1-5

1 Queen Thorunn Mina Ulvedal Arnarson Ung Sulky 3:42,3 3:42,4 900

2 Fakla Calamus Ruben Kristensen Ung Sulky 3:11,1 3:11,1 1040

3 Mys Trollet Signe Scherphof Ung Sulky 2:40,2 2:58,0 1120

4 Bella Donna Angelina Joline Fibæk Ung Sulky 2:53,5 2:57,2 1120

5 Dixie II Maia G. Andersen Ung Sulky 2:43,7 2:54,8 1140

6 Anton JSA Mia Halkjær Ung Sulky 2:52,7 2:47,6 1200

7 Laban STR Katrine Aastrup Jakobsen Ung Sulky 2:42,3 2:44,2 1220

8 Hellestruplunds Geena Cecilie Anov Ung Sulky 2:33,7 2:34,7 1300

lys brun  Løb nr. 12 Monté 3.48 900 m. Åben for alle Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: JBS Vinderrekruttering    Præmie: Præmie 1-5

1 Holmgaardens Quincy Frederik Feldstedt Monté 3:48,4 3:48,4 900

2 Dolce Tabea Anne Munk Monté 3:33,7 3:31,7 960

3 Jacki Laura Kofod Bager Monté 3:18,2 3:16,4 1040

4 Basthian Liva Degn Monté 3:06,9 3:11,9 1060

5 Isaiah Gallaway Isabella Henriksen Monté 2:57,4 3:08,7 1080

6 Arwen Malou Celine Hammerich NielsenMonté 2:58,7 3:00,2 1140

7 Lunderhedens AnnabelleNoah Nickolai Kirkegård Monté 2:56,3 3:00,0 1140

8 Sørøver Sally Kira Lauridsen Monté 3:54,2 3:00,0 1140

9 Elwis Camilla Germann Jensen Monté 2:51,7 2:51,7 1200

10 Brutus Line Eg Jørgensen Monté 2:49,8 2:49,8 1200

11 Madeleine Simone Runa Asmussen Monté 2:36,0 2:36,1 1320

12 Léttir fra Højvang Signe Madsen Monté 2:30,6 2:32,2 1340

13 Don Hudson Maja Christensen Monté 2:25,3 2:31,0 1360

14 Flickas Pride Laura Spuhr Nielsen Monté 1:54,0 1:55,4 1780

lys blå  Løb nr. 13 Sulky 4.55 700 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.



Forbeh. langsommere end 3:00 min. Del II             Sponsor: Nybolig Billund    Præmie: Præmie 1-5

1 Lukas II Nanna Holm Larsen Sulky 3:27,2 4:00,4 860

2 Bådsgårds Barcardi Julie Gravesen Sulky 3:44,9 3:50,4 900

3 Lucas Aicha Louise Nørregaard Sulky 3:45,2 3:48,0 900

4 Karo Sidsel Ibsgaard Fjelsted Sulky 3:44,2 3:44,2 920

5 Jasmin Lucas Kirk Sulky 3:37,1 3:38,7 940

6 Frøken Pippi Mathilde Foss Vincents Sulky 3:36,9 3:37,3 960

7 Bådsgårds Beauty Mille Skov Sulky 3:34,8 3:36,6 960

8 Goliath Sofie Møller Sulky 3:35,8 3:36,6 960

9 Tarzan II Malte Madsen Sulky 3:34,8 3:36,5 960

10 Vangs Bandit Oliver Jensen Sulky 3:31,0 3:33,9 960

11 Hjortagers Trisse Oliva Marie Munk Sulky 3:32,6 3:32,9 960

grå  Løb nr. 14 Sulky 3:00 700 m. Forbeh. hurtigere end 3:00 min. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: AVEVE    Præmie: Præmie 1-5

1 Zickat Oliver Kristoffersen Sulky 2:31,3 2:31,3 840

2 Mormors Turbo Filuca Wermelin-Larsen Sulky 2:26,3 2:26,3 860

3 Loverboy Brilliant Mille-Mi Rosenfeldt Sulky 2:09,9 2:24,9 860

4 Oberon Luna Snitgaard Sulky 2:13,1 2:19,0 900

5 Tomtebo Fia Sofie Eg Jørgensen Sulky 2:03,5 2:16,8 920

6 Maxzimus Cecilie Germann Jensen Sulky 2:06,2 2:07,1 1000

7 Tejas Morian Rasmus E Jensen Sulky 2:05,8 2:06,7 1000 Udgået

8 Pejnarve Yankee Victoria Melanie Fisker Sulky 2:05,1 2:05,4 1000

9 Neith Camilla Germann Jensen Sulky 1:55,7 2:03,6 1020

10 Karamellen (S) Rasmus Sejer Christensen Sulky 1:52,5 2:01,8 1040

11 HS Didi Li Pom Nicolai Haagensen Sulky 1:50,0 2:00,6 1040

gul  Løb nr. 15 Sulky 3.36 900 m. Åben for alle Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Ponytravshoppen.dk    Præmie: Præmie 1-5

1 Tarzan II Malte Madsen Sulky 3:34,8 3:36,5 900

2 Hjortagers Trisse Oliva Marie Munk Sulky 3:32,6 3:32,9 920

3 Röskva Signe Scherphof Sulky 3:14,8 3:30,1 920

4 Manse Oliver Jensen Sulky 3:15,5 3:29,3 920

5 Felix Smith Sofie A. Dalgaard Sørensen Sulky 3:22,0 3:28,8 940

6 Frederik William Feldstedt Sulky 3:25,7 3:27,2 940

7 Malene Sigurd Hvass Jespersen Sulky 3:22,3 3:26,4 940

8 Nico Philip Mejer Sulky 3:22,9 3:25,1 940

9 Spirit Emilie Kamp Jensen Sulky 3:02,4 3:21,1 960

10 Pippi II Julie Gravesen Sulky 3:18,9 3:19,6 980

11 Dolce Tabea Anne Munk Sulky 3:18,4 3:17,6 980

12 Anna Angelina Joline Fibæk Sulky 3:10,4 3:12,6 1000

13 Candy Mads Steen Biering Petersen Sulky 3:03,1 3:05,9 1040

14 Filur Arina Prylipko Sulky 3:00,3 3:02,6 1060

blå  Løb nr. 16 Sulky 4.21 900 m. Åben for alle Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Kystol Aps    Præmie: Præmie 1-5

1 Bådsgårds Sudoku Silas Vellier Sulky 4:20,4 4:21,9 900

2 Star Mathea Jönsson Sulky 4:14,4 4:12,2 940

3 Askepot Molly Josefine Rasmussen Sulky 3:52,8 4:11,4 940

4 Lukas Lundgård Johanne Anker Thune Sulky 4:04,7 4:04,7 960

5 Lukas II Nanna Holm Larsen Sulky 3:27,2 4:00,4 980

6 Carl Natasja Lisa Folkmann-Staack Sulky 3:54,5 3:57,2 1000

7 Zorro Liva Degn Sulky 3:48,0 3:56,7 1000

8 Fiesta Mille Skov Sulky 3:54,2 3:55,0 1000

9 Bådsgårds Barcardi Gry Bruun Sulky 3:44,9 3:50,4 1020

10 Lucas Aicha Louise Nørregaard Sulky 3:45,2 3:48,0 1040

11 Jasmin Lucas Kirk Sulky 3:37,1 3:38,7 1080

12 Frøken Pippi Mathilde Foss Vincents Sulky 3:36,9 3:37,3 1080

13 Bådsgårds Beauty Laurids Larsen Sulky 3:34,8 3:36,6 1080

14 Goliath Silke Vindbjerg Sulky 3:35,8 3:36,6 1080

15 Vangs Bandit Oliver Jensen Sulky 3:31,0 3:33,9 1100

rød  Løb nr. 17 Sulky 3:01 900 m. Åben for alle Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Blue Hors Care    Præmie: Præmie 1-5

1 Mindy Karina Bagge Hudtloff Nielsen Sulky 2:46,5 3:01,4 900



2 Hedens Tabina Julie Petas Sulky 2:51,8 2:57,8 920

3 Olympia's Jesschiwa Sofie Møller Sulky 2:52,4 2:53,9 940

4 Zingo Seppe Van Der Haegen Sulky 2:33,8 2:42,8 1000 Udgået

5 Kong Arthur Rasmus Sejer Christensen Sulky 2:40,5 2:42,0 1000

6 Tregaardes Cristiano Malou Bak Djervad Sulky 2:39,4 2:40,2 1020

7 Korreborgs Eagle Eye Mads Marloth Sulky 2:29,4 2:30,4 1080

8 Mormors Turbo Filuca Wermelin-Larsen Sulky 2:26,3 2:26,3 1120

9 Disney Magnus Skovsen Sulky 2:22,7 2:23,7 1140

10 Mormors P. Stjärna Camilla Germann Jensen Sulky 2:16,0 2:18,0 1180

11 Djoko Glen Høgsberg Kristensen Sulky 2:11,0 2:13,2 1220

12 Ljungens Nina Maria Møller Sulky 2:01,6 2:11,2 1240

13 Maxzimus Cecilie Germann Jensen Sulky 2:06,2 2:07,1 1280

14 Pejnarve Yankee Victoria Melanie Fisker Sulky 1:57,6 2:05,4 1300

lys brun  Løb nr. 18 Monté 3.48 1200 m. Åben for alle Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Vittrup Maskinstation    Præmie: Præmie 1-5

1 Holmgaardens Quincy Frederik Feldstedt Monté 3:48,4 3:48,4 1200

2 Jacki Laura Kofod Bager Monté 3:18,2 3:16,4 1400

3 Basthian Liva Degn Monté 3:06,9 3:11,9 1420

4 Isaiah Gallaway Isabella Henriksen Monté 2:57,4 3:08,7 1440

5 Arwen Malou Celine Hammerich NielsenMonté 2:58,7 3:00,2 1520

6 Lunderhedens AnnabelleNoah Nickolai Kirkegård Monté 2:56,3 3:00,0 1520

7 Sørøver Sally Kira Lauridsen Monté 3:54,2 3:00,0 1520

8 Brutus Sofie Eg Jørgensen Monté 2:49,8 2:49,8 1620

9 Baron Set Mathilde Caroline Zacho KühnelMonté 2:41,4 2:46,4 1640

10 Madeleine Simone Runa Asmussen Monté 2:36,0 2:36,1 1760

11 Léttir fra Højvang Signe Madsen Monté 2:30,6 2:32,2 1800

12 Don Hudson Maja Christensen Monté 2:25,3 2:31,0 1820

13 Zico C.C. Sif Berggreen Larsen Monté 1:57,0 2:00,4 2280

14 Flickas Pride Laura Spuhr Nielsen Monté 1:54,0 1:55,4 2380

lilla  Løb nr. 19  3.11 1200 m. Åben for alle Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Bruno Bank´s Oliefyrservice    Præmie: Præmie 1-5

1 Fakla Calamus Ruben Kristensen Ung Sulky 3:11,1 3:11,1 1200

2 Dixie II Maia G. Andersen Ung Sulky 2:43,7 2:54,8 1320

3 Anton JSA Mia Halkjær Ung Sulky 2:52,7 2:47,6 1360

4 Laban STR Katrine Aastrup Jakobsen Ung Sulky 2:42,3 2:44,2 1400

5 Hellestruplunds Geena Cecilie Anov Ung Sulky 2:33,7 2:34,7 1480

6 Bentley Z Cecilie Germann Jensen Ung Sulky 2:16,5 2:17,3 1660

7 Tejas Morian Rasmus E Jensen Ung Sulky 2:05,8 2:06,7 1800 Udgået

8 Gaiva Fie Ipsen Ung Sulky 2:02,1 2:04,1 1840


